

第一节 重要提示
1. 本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读年度报告全文。
2. 本年度报告中，董事会、监事会、高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
3. 公司全体董事出席了董事会会议。
4. 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。
5. 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
公司2023年利润分配预案是：按照每股普通股人民币0.2元（含税）向股东派发2023年度的股息。公司现有普通股15,698,093,359股，应付股息约为人民币31,391,877元。该议案已经公司董事会、监事会审议通过，并将提交公司年度股东大会审议。

2023 年度 报告 摘要
公司代码：600011 公司简称：华能国际

Table with 5 columns: 2021年公开发行公司债券(第一期)(续聘), 2021年公开发行公司债券(第二期)(续聘), 2021年公开发行公司债券(第三期)(续聘), 2020年非公开发行境外债券(5年期), 2020年非公开发行境外债券(1年期)

Table with 5 columns: 2022年中期票据融资计划, 2022年第九期中短期融资券, 2022年第十期中短期融资券, 2022年第十一期中短期融资券, 2022年第十二期中短期融资券

5.3 报告期内信用评级机构对公司或债券作出的信用评级结果调整情况
□适用 √不适用
5.4 公司2022年的主要会计数据和财务指标
√适用 □不适用

Table with 5 columns: 主要指标, 2023年, 2022年, 本期比上年同期增减(%)
资产总额(%) 68.33 74.82 -8.67
经营活动现金流量净额 5,611,665.35 -9,422,079.28 159.56

第二节 重要事项
1. 公司应当根据重要性原则，披露报告期内公司经营情况的重大变化，以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响而预计将来会有重大影响的事项。
报告期内，公司实现营业收入2,543,977.2万元，同比增长31.1%；营业成本2,235.75亿元，同比下降6.54%；营业利润132.46亿元，同比增长227.23%；净利润90.82亿元，同比增长190.06%。

2. 公司年度报告披露前存在退市风险警示或终止上市情形的，应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

Table with 5 columns: 报告期, 2023年, 2022年, 本年比上年同期增减(%)
营业收入 541,191,281.30 502,665,977.48 7.67
净利润 490,346,672.97 499,068,488.83 1.74

3. 2023年, 公司加大研发投入, 研发费用同比增长12.71%, 同比增长6.53%。研发投入占营业收入的比例为1.18%。
4. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

5. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

6. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

7. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

8. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

9. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

10. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

11. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

12. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

13. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

14. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

15. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

16. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

17. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

18. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

19. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

20. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

21. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

3. 公司董事会(或由董事会授权的董事)根据第一段所述授权在“有关期间”内批准有或无条件提前单独或同时派发、发行及处理(不论是根据股票选择权以其他方式、该等总数合计不得超过本次议案获得公司股东大会通过当日公司已发行股份总数的20%, 该等数发行及处理股份不包括:
(i) 假股;
(ii) 根据公司所发行的附有可认购或转换为公司股份的权利的任何现有证券、购股权、权证或其他类似证券的条款来行使认购权或转换权;
(iii) 根据公司当时已采纳的向公司及/或其任何附属公司的雇员或任何其他合格人士授出或发行公司股份或收购公司股份的权利的任何购股权计划或类似安排而发行股份;
(iv) 根据不时生效的《华能国际电力股份有限公司章程》(“公司章程”)发行任何股份代偿股份全部或部分股息;
(v) 根据《中华人民共和国公司法》及公司章程以公积金转增股本的方式发行的股份。
4. 在根据上文第1段行使权力时, 公司董事会(或由董事会授权的董事)必须: a) 遵守《中华人民共和国公司法》、公司上市地监管有关规定(不时修订); b) 取得中国证券监督管理委员会和其他有关中国政府部门批准。董事会行使一般性授权在发行新股份时, 如根据相关法规和公司章程的规定, 即便获得一般性授权, 仍需召集股东大会, 但仍需取得股东大会的批准。
5. 就本议案而言:
“有关期间”指本议案获得本年度股东大会通过之日起至下列两者中较早的日期止的期间:
(a) 华能国际下届股东大会结束; 或
(b) 股东于股东大会上通过特别决议撤回或修订本决议案所述授权之权力。
6. 在中国有关法律、法规的前提下及根据有关法律、行政法规、公司上市地监管规定和公司章程, 授权公司董事会(或由董事会授权的董事)于根据上文第1段行使权力时相应地增加公司的注册资本, 并在新股发行及发行完成后, 根据公司新股发行及发行的方式、种类、数目和新股配发及发行完成时对公司股权结构的实际情况, 对公司章程的有关内容做出适当及必要的修订, 以反映对公司股权结构、注册资本根据此授权而产生的变动。
7. 授权公司董事会(或由董事会授权的董事)在不违反有关法律、行政法规、公司上市地监管规定及公司章程的情况下, 根据上文第1段行使权力时完成配发、发行及上市新股签署必要文件、办理必要手续, 采取其他必要行动。
十五、同意关于制订《公司章程》的决议
详见同日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《华能国际电力股份有限公司独立董事2023年度履职报告》的议案

十六、关于召开2023年度股东大会的议案
鉴于上述决议第二、四、五、十二、十三、十四项议案需提交公司股东大会审议, 公司董事会决定召开公司2023年度股东大会, 并将前述议案提交公司2023年度股东大会审议。关于会议的时间、地点、议程等具体事宜由公司董事会以股东大会通知的形式另行通知。

以上决议于2024年3月19日在北京审议通过。
特此公告。
华能国际电力股份有限公司董事会
2024年3月20日

证券代码: 600011 证券简称: 华能国际 公告编号: 2024-009
华能国际电力股份有限公司
第十一届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
华能国际电力股份有限公司(“公司”)监事会, 于2024年3月19日, 在公司本部召开第十一届监事会第二次会议, 会议于2024年3月19日4日以书面形式发出, 会议出席监事6人, 亲自出席和委托出席的监事人, 复数监事因其他事务未能亲自出席会议, 委托监事代表王普曹世光代为表决, 主任监事夏晓东因事务未能亲自出席会议, 委托首席监事代为表决, 会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。会议暨王普曹世光主持了本次会议。会议审议并一致通过了以下决议:
一、关于公司计提重大资产减值准备的议案
公司监事会认为, 本次计提资产减值准备基于谨慎性原则, 依据充分、公允的反映了公司的资产状况, 同意本次计提资产减值准备。
二、同意《公司2023年度财务决算报告》
三、公司2023年度利润分配预案
同意公司2023年度利润分配预案为: 以公司总股本为基数, 向全体股东每普通股派发现金红利0.20元人民币(含税), 预计支付现金红利3,139,618,671.80元人民币(含税)。

四、同意《华能国际电力股份有限公司2023年度内部控制评价报告》
五、同意《公司2023年度社会责任报告》
六、同意《公司2023年度董事会工作报告》
七、同意《公司2023年年度报告》
监事会认为:
1. 公司年度报告的编制和审核程序符合法律、法规、《公司章程》和公司内部管理制度等各项规定;
2. 年度报告的内容和格式符合中国证监会和证券交易所的各项规定, 所包括的信息从各个方面真实、客观地反映了公司的经营管理和财务状况等重要事项;
3. 未发现参与公司年度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。
以上决议于2024年3月19日在北京审议通过。
特此公告。
华能国际电力股份有限公司监事会
2024年3月20日

证券代码: 600011 证券简称: 华能国际 公告编号: 2024-011
华能国际电力股份有限公司
关于2023年度利润分配方案的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 每股分配比例: 每股派发现金红利0.20元人民币(含税)。
● 本次利润分配以实施权益分派登记日登记的总股本为基数, 具体日期将在权益分派实施公告中明确。
● 如在实施权益分派的股权登记日前公司总股本发生变动的, 将另行公告具体调整情况。

一、利润分配方案内容
经安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)和安永会计师事务所审计, 截至2023年12月31日的会计年度, 按照中国企业会计准则(“国际准则”)和国际财务报告准则(“国际准则”)计算, 华能国际电力股份有限公司(“公司”或“华能国际”)归属于本公司股东的净利润分别为494.46亿元人民币和835.57亿元人民币, 当年实现的合并报表可分配利润分别为652.92亿元人民币和5.44亿元人民币。因2023年度中期报告下计算的股利低于国际准则下计算的股利, 根据《华能国际电力股份有限公司章程》, 公司2023年度利润分配应以国际准则下计算的股利为基础, 根据《华能国际电力股份有限公司章程》, 公司2023年度利润分配应以国际准则下计算的股利为基础, 根据上列不低于50%的比例进行分红。经公司第十一届监事会第三次会议决议, 公司2023年度利润分配预案为: 以公司总股本为基数, 向全体股东每普通股派发现金红利0.20元人民币(含税), 预计共派发现金红利3,139,618,671.80元人民币(含税)。本年度公司现金分红比例为71.14%。

如在本次公告披露之日起至实施权益分派股权登记日期间, 公司总股本发生变动的, 将另行公告具体调整情况。
本次利润分配方案尚需提交公司董事会审议。
二、公司履行的决策程序
(一) 董事会会议的召开、审议和表决情况
公司董事会已于2024年3月19日召开第十一届董事会第二次会议审议通过《公司2023年度利润分配预案》。
(二) 监事会意见
公司监事会已于2024年3月19日召开第十一届监事会第二次会议审议通过《公司2023年度利润分配预案》。
三、相关风险提示
本次利润分配方案不会影响公司正常经营和长期发展。本次利润分配方案尚须提交公司2023年度股东大会审议通过后方可实施, 提请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
华能国际电力股份有限公司董事会
2024年3月20日

证券代码: 600011 证券简称: 华能国际 公告编号: 2024-011
华能国际电力股份有限公司
关于计提资产减值准备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
华能国际电力股份有限公司(“公司”或“华能国际”)于2024年3月19日召开第十一届董事会第三次会议审议通过了《关于公司计提重大资产减值准备的议案》, 为客观反映公司资产状况和经营成果, 经董事会审议, 公司按照《企业会计准则第8号——资产减值》的相关规定, 对资产减值准备的计提进行了评估, 并基于谨慎性原则, 对经测试和评估的资产可收回金额低于账面价值的资产计提减值准备。主要情况如下:
一、计提减值准备情况
(一) 合并层减值情况
中国准则下, 2023年度公司合并层计提减值共计30.99亿元。其中:
1. 资产减值损失
合并层计提资产减值损失合计29.72亿元。其中:
(1) 长期资产减值
长期资产减值共计28.44亿元, 具体包括:
① 资产减值准备: 共计22.97亿元, 其中: 固定资产减值2.02亿元, 包括华能(大连)热电有限责任公司(“大连热电”)0.81亿元, 华能临沂发电有限公司(“临沂发电”)4.33亿元, 华能巢湖发电有限责任公司(“巢湖发电”)3.01亿元, 华能济宁运河发电有限公司(“济宁运河”)1.69亿元, 华能山东发电有限公司(“山东发电”)1.57亿元, 华能聊城发电有限公司1.11亿元。
② 商誉减值2.96亿元, 为济宁运河的商誉减值。
③ 计提减值准备: 共计4.72亿元, 包括华能国际电力股份有限公司济宁发电厂(“济宁”)1.65亿元计提减值1.38亿元, 华能海南发电股份有限公司文昌昌凤厂(“文昌昌凤”)1.65亿元计提减值1.38亿元, 华能国际电力股份有限公司6号机组计提减值0.81亿元, 临沂发电3号机组计提减值0.73亿元, 其他单项资产减值0.94亿元。
(2) 其他资产减值
其他资产减值损失共计1.28亿元, 包括华能烟台风电有限责任公司前期项目计提减值0.81亿元, 对库龄较长已无使用价值的备品备件计提存货跌价准备0.41亿元, 其他0.67亿元。
2. 信用减值损失
应收款项减值共计1.27亿元, 其中:
(1) 公司对华能沾化热电有限公司(“沾化热电”)应收贷款在合并层面确认减值损失0.63亿元;
(2) 华能(山东)如意(巴基斯坦)能源(私人)有限公司因巴基斯坦合利率上升导致按准则要求对应收延电费利息等信用减值损失0.50亿元;
(3) 其他应收款项减值0.14亿元。
国际准则下, 因同一控制下收购准则差异形成资产价值差异的影响, 公司合并层计提资产减值共计32.64亿元。
(二) 母公司层减值情况
中国准则下, 2023年度公司母公司层计提资产减值共计37.38亿元。其中:
1. 资产减值损失
母公司层计提资产减值损失合计34.41亿元。其中:
(1) 长期资产减值
长期资产减值共计32.29亿元, 包括对于公司巢湖电厂、大连热电和华能海南发电有限责任公司的长期股权投资分别计提减值16.30亿元、14.65亿元和1.28亿元, 其他长期股权投资减值0.06亿元。
(2) 固定资产减值
固定资产减值损失2.04亿元, 包括济宁电厂对5、6号机组计提减值损失1.88亿元, 其他固定资产减值损失0.16亿元。
(3) 其他资产减值
其他资产减值损失0.88亿元。
2. 信用减值损失
信用减值损失2.94亿元, 为对沾化热电计提减值2.94亿元。
上述减值无则不列, 影响合并层损益8.1亿元。
减值具体情况请参见公司披露的2023年度中期报告及年度报告相关内容。
二、计提减值准备对公司财务状况的影响
上述减值准备事项合计减少中国准则下2023年度公司合并层利润总额30.99亿元, 减少国际准则下2023年度公司合并层利润总额32.64亿元。
三、本次计提减值准备的审议程序
公司于2024年3月19日召开第十一届董事会第三次会议, 审议通过了《关于公司计提重大资产减值准备的议案》。公司董事会认为, 本次计提资产减值准备基于谨慎性原则, 依据充分、公允的反映了公司的资产状况, 同意本次计提资产减值准备。
特此公告。
华能国际电力股份有限公司董事会
2024年3月20日

2. 公司全体董事出席了董事会会议。
3. 安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。
4. 安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。

5. 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
公司2023年利润分配预案是: 按照每股普通股人民币0.2元(含税)向股东派发2023年度的股息。公司现有普通股15,698,093,359股, 应付股息约为人民币31,391,877元。该议案已经公司董事会、监事会审议通过, 并将提交公司年度股东大会审议。

第二节 公司基本情况
一、公司简介
(一) 股票上市交易所: 上海证券交易所
(二) 股票简称: 华能国际
(三) 股票代码: 600011
(四) 变更前股票简称: 华能国际
(五) 注册地址: 北京市西城区复兴门内大街69号华能大厦
(六) 北京市西城区复兴门内大街69号华能大厦
(七) 电话: 010-63299999
(八) 010-66087570
(九) 电子邮箱: cq.jiangjun@cn.com
(十) jiangjun@cn.com

2. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

3. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

4. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

5. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

6. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

7. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

8. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

9. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

10. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

11. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

12. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

13. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

14. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

15. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

16. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

17. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

18. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

19. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

20. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

21. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

22. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

23. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

24. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

25. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

26. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

27. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

28. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

29. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

30. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

31. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

32. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

33. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

34. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

35. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

36. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

37. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

38. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

39. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

40. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

41. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

42. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。

43. 报告期内, 公司实现营业收入2,543,977.2万元, 同比增长31.1%。营业成本2,235.75亿元, 同比下降6.54%。营业利润132.46亿元, 同比增长227.23%。净利润90.82亿元, 同比增长190.06%。